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Otepää, Palupera, Puka ja Sangaste ümbruskonna häälekandja

Vidrikel avati külamaja

Ilmub 2 kOrda kuuS!

www.otepaa.ee/ot

P A L U P E R A 
vald

O T E P Ä Ä 
vald

P U K A 
 vald

SANGASTE 
vald

1. septembril algusega kell 11.00

Otepää vallavalitsuse ees 

TEADMISTE PÄEVA TÄHISTAMINE

Taavi Petersoni kontsert

Oodatud on kõik lasteaialapsed, 
koolinoored, vanemad ja õpetajad!

Pakutakse kringlit ja morssi.

Korraldab: Otepää Vallavalitsus

Otepää vallas Vidrike külas avas 
reedel, 25. augustil, oma uksed Vidrike 
külamaja. Külalisi rõõmustas Pühajär-
ve Puhkpilliorkester ja Itaalia laulja 
Maurizio TOGO Pianoclub-ist.

Vidrike külamaja peremees ja 
perenaine Urmas Hiie ja Küllike Lili-
enberg ostsid pikalt tühjana seisnud 
külamaja ära eelmisel sügisel. Maja on 
pika ajalooga – see ehitati 1880ndatel 
lähedal asuva Vidrike mõisa valitse-
jamajaks. Majas olid hiljem korterid, 
kauplus, sidejaoskond ja ka raama-
tukogu. Kümmekond aastat tühjana 
seisnud maja sai uue hingamise kogu-
konna koosolemise majana. 

Maja üks pool on planeeritud küla 
kogukonna ürituste läbiviimiseks, 
teises pooles saavad kõik külalised 
maitsvaid toitusid nautida – seal on 
köök ning puudega köetav pitsaahi. 

Külamaja peremees Urmas Hiie 
ütles tervituskõnes, et koos külarah-
vaga peeti plaani, mis sellest majast 
saada võiks. „Pakutigi välja ühe toreda 
külakõrtsi, poe ja mängutoa idee ning 
nii see külamaja valmis saigi,“ lausus 
Urmas Hiie. „Tänan kõiki, kes nõu 
ja jõuga kaasa aitasid ja ootame väga 
kõiki otepäälasi ning ka kaugemalt 
kandi inimesi meile külla.“

Maja perenaine Küllike Lilienberg 
lisas, et söögikoht hakkab lahti olema 
reedest pühapäevani alates süda-
päevast kuni õhtuni. Külamajaga toi-
metab pererahvas oma Tallinna-firma 
ETS NORD kõrvalt.

Otepää vallavanem Kalev Laul 

Ernst Enno

Vaatke meest, kuis tema astub,
seljas leivakott,
kaenlas raamatud ja tahvel,
taskus tindipott.

Ema aitas uksest välja,
ütles: “Õpi sa!
Tarkus tarviline vara, 
õpi hoolega!

Sirgud meheks, siis on sinul
tulu tarkusest:
elus selgind silmi vaja,
mõnu mõistusest!”

Ilusat ja turvalist kooliaasta algust Otepää 
piirkonna õpilastele, õpetajatele ja laste-
vanematele soovib 

Otepää Vallavolikogu ja 
Otepää Vallavalitsus.

Kooliminek

sõnas, et Vidrike külamaja avamine 
on kindlasti tõukeks ka teistele kogu-
kondadele. "Otepääl on tugevaid ja 
hästi toimivaid kogukondi, nüüd on 
nende sekka lisandunud ka Vidrike 
kogukond,“ ütles Kalev Laul. „Arvan, 
et külamaja kujuneb toredaks koosole-
mise kohaks.“

Monika otrokova

Otepää vallavanem Kalev Laul (vasakul) kinkis Vidrike külamaja peremehele ja perenaisele 
Urmas Hiiele ja Küllike Lilienbergile lumehelbekujulise kella.

Vabariigi President Kersti Kaljulaid andis 
Valgas toimunud pidulikul sündmusel üle 
auhinnad tänavustele Eesti kaunimatele 
kodudele. Kokku tunnustati 67 kodu, oma-
valitsust ja ettevõtet.

„Isepäistel eestlastel on väga erinevad 
omamoodi kodud. Ilugi on vaataja silma-
des. Kuid on alati üks ühine joon – kodu 
on tehtud südamest, armastusega, enda ja 
oma pere parima äranägemise järgi. Tun-
nustame neid, kelle tehtu kõnetab meid 
kõiki, paneb seisma, vaatama ja konkursile 
esitama. Meenutame seeläbi kõigile – maa 
ei lähe lille ise. Iga kultuurmaastik, iluaed 
või moonidega kirjatud viljapõld on kel-
legi armastusega tehtud raske töö. Selle 
töö tunnistamine ja tunnustamine kaitseb 
meid mõtlematute tallajate poriste jälge-
de eest nii otseses kui ülekantud tähen-
duses,“ ütles riigipea auhindu üle andes.

Vabariigi President on Eesti Kodukau-
nistamise Ühenduse patroon. Ühendus 
korraldab iga-aastast võistlust "Kaunis 
Eesti Kodu". 

Otepää vallas pälvis tunnustuse:
Olari ja Kristi Kõivu kodu Sihva külas.

Vabariigi President andis 
üle auhinnad Eesti 
kaunimatele kodudele

Meil on tõeliselt hea meel teie kõigi üle, kes aitasid avada Vidrike Külamaja uut 
ajajärku. Täname aktiivse osalemise ning kaunite tänusõnade eest.

Püüame parimal moel ellu viia ka edaspidi meie ühiseid projekte ning arendada 
uusi elu nautimise võimalusi!

Vidrike Külamajast peab saama koht, kus kõigil on hea olla ja saadakse tõeliselt 
aru, et „Elu On Lill“!

Avame esialgu meie külamaja kõigile soovijatele nädalavahetustel.
Köök on avatud: reedel 12.00 – 23.00,

laupäeval 12.00 – 23.00,
pühapäeval 12.00 – 18.00.

Võimalusel võtame vastu tellimusi erinevate ürituste korraldamiseks.
Otsime aktiivselt oma meeskonda inimesi, kes oleksid motiveeritud töötama 

väikeses sõbralikus tiimis ja ei pelgaks erinevaid ülesandeid ning tööd nädalava-
hetustel.

Oleme tänulikud kõigi personaalsete soovituste eest – igaühele, kes aitab meile 
tuua uue töötaja, pakume tasuta õhtusöögi!

Juba sellel reedel on meil menüüs eripakkumised uue õppeaasta alguse puhul.
Ootame noori ja vanemaid alates kella kaheteistkümnest, sest õppimine on elu-
kestev tegevus!

Parimate tervitustega avaürituse tiimi poolt!
küllike ja UrMas

vidrike külamaja

Kallid vidrikelased ja külalised!
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Järgmine Otepää Teataja 
ilmub 14. septembril.

Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.ee O  T  E  P  Ä  Ä

Otepää Teataja on Otepää, Palupera, Puka ja 
Sangaste valla tasuta jagatav infoleht.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
Telefon: 7664 818, e-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetuse kolleegium: Kalev Laul, Terje 
Korss, Andrus Looskari, Kaido Tamberg
Toimetaja: Arvo Saal 
Teostus: MTÜ Meediagrupp Süd-Est 
Trükk: AS Kroonpress

Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende
selguse huvides toimetada ja lühendada. 
Kaastöid ei retsenseerita ega tagastata.
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide 
sisu eest.

Otepää Vallavolikogu istungil

24.08.2017
n	 Lõpetati Arula külas asuva Kuutsemäe kinnistu 

detailplaneeringu koostamine.
n	 Lõpetati Nüpli külas asuvate Hage, Põllumäe, Kirsi, 

Ingermanni, Saareranna ja Ees-Palava kinnistute detailpla-

neeringu koostamine.
n	 Lõpetati Otepää vallasiseses linnas asuvate Munamäe tn 

8 ja Munamäe tn 8a kinnistute detailplaneeringu koostamine.
n	 Lõpetati Otepää vallasiseses linnas asuva Ületee kinnistu 

detailplaneeringu koostamine.
n	 Otsustati Otepää valla omandis olevate kinnistud koor-

mata isikliku kasutusõigusega Telia Eesti AS-i kasuks.
n	 Anti Otepää Vallavalitsusele luba korraldada järgmised 

riigihanked:

1.1 riigihange „Talihooldustööde teostamine Otepää valla 

teedel ja tänavatel 2017 – 2018“; 

1.2 riigihange „Heakorratööde teostamine Otepää valla hal-

dusterritooriumil“.
n	 Otsustati osaleda mittetulundusühingu Valgamaa 

Ühistranspordikeskus asutamisel.
n	 Otsustati delegeerida omavalitsusüksuste ühiselt täideta-

vate ülesanded Valgamaa Omavalitsuste Liidule.
n	 Kinnitati ühineva Otepää valla ühine noorte huviharidu-

se ja huvitegevuse kava aastateks 2017-2018.

Otepää Vallavalitsuses

21.08.2017
n	 Peeti võimalikuks jagada Ilmjärve külas asuv Pihlaka 

katastriüksus (katastritunnus 63601:003:2580) kaheks 

katastriüksuseks ning määrata moodustatavate katastriüksuste 

kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sihtotstarbed vasta-

valt moodustatud katastriüksuse plaanidele.
n	 Otsustati parandada Otepää Vallavalitsuse 27. veebrua-

ri 2017. a korralduse nr 2-4-85 „Katastriüksuste kohanimede, 

koha-aadresside ja sihtotstarvete määramine” punktides 1 ja 

1.1 olev Kadaka tn 5 katastriüksuse maa sihtotstarve, asenda-

des sihtotstarve elamumaa sihtotstarbega ärimaa.
n	 Määrati Kaurutootsi külas asuva 16,5 ha suuruse Oriku 

katastriüksuse kasutamise sihtotstarbeks 70% maatulundus-

maa (011;M) ja 30% mäetööstusmaa (014;Mt). 
n	 Otsustati rahuldada Marko Kaldvee vaie ja tunnistada 

kehtetuks Otepää Vallavalitsuse 23. mai 2017. a korraldus nr 

2-4-241 “Kalev Laulile projekteerimistingimuste väljastamine”.
n	 Väljastati Raivo Lutterile projekteerimistingimused 

Otepää vallasiseses linnas Kuuse tn 1 kinnistul elamu püstita-

mise ja maakütte rajamise ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Väljastada Maive Pullesele ja Margo Pullesele ehituslu-

ba Pedajamäe külas Piirimaa kinnistul ehitise (päikeseelektri-

jaam) rajamiseks.
n	 Väljastada Peep Metsale ehitusluba Pühajärve külas 

Nõlva kinnistul ehitise (puurkaev) rajamiseks.
n	 Väljastada mittetulundusühingule “Nüpli külakeskus” 

ehitusluba Nüpli külas Eedi kinnistul ehitise (ratsutamisväljak) 

rajamiseks.
n	 Väljastada Tartu Spordiseltsile “Kalev” kasutusluba 

Arula külas Madsa puhkeküla kinnistul asuva ehitise (kõlako-

da, ehitisregistri kood 220812703) 
n	 Väljastada Toomas Vernikule kasutusluba Tõutsi külas 

Lokumäe kinnistul asuva ehitise (kanalisatsiooni süsteem, ehi-

tisregistri kood 220792788) kasutuselevõtuks.
n	 Määrati matusetoetus kahele isikule kogusummas 256 

eurot.
n	 Määrati sünnitoetuse esimene osa ühele isikule summas 

384 eurot.
n	 Määrati sünnitoetuse teine osa kolmele isikule kogusum-

mas 576 eurot. 
n	 Määrata puudega inimese täiendav toetus ühele isikule 

summas 8,95 eurot.
n	 Määrati ühekordne sotsiaaltoetus kolmele isikule kogu-

summas 160 eurot.
n	 Eraldati Eesti Discgolfi Liidule 17. - 20. augustil 2017. 

a. toimunud discgolfi Eesti meistrivõistluste kajastamiseks 

videomaterjali tootmiseks toetus summas 400 eurot.
n	 Anti Eesti Reformierakonnale (registrikood 80043147, 

AMETLIK INFO

Poslovitsa-Soo kinnistu ja Poslovitsa-Ranna kinnistu detailplaneeringu 
ja KSH aruande avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu tulemused

Detailplaneeringu ja KSH aruande avalikustamine toimus 18. juuli - 1. august 2017. a. Avaliku väljapaneku 
jooksul tehti planeeringule 15 ettepanekut (M. Hendrikson) ning enne avalikku väljapanekut 1 ettepanek 
(RMK) ning KSH aruandele avalikustamise ajal 3 ettepanekut (Maanteeamet) ja peale avalikustamist 1 
ettepanek (Keskkonnaamet). Detailplaneeringu ja KSH aruande avalikustamise järgne avalik arutelu toimus 
23. augustil 2017.a kell 16.00 Otepää Vallavalitsuse volikogu saalis. Kohal viibis 6 inimest. Ettepanekute 
esitajad arutelust osa ei võtnud. Planeerimisspetsialist andis ülevaate esitatud ettepanekutest ja Vallavalit-
suse seisukohtadest. Kohalolijad tundsid huvi edasise menetluse kohta. Täiendav info: Enelin Alter, enelin.
alter@otepaa.ee, 7664820.

Detailplaneeringute koostamiste lõpetamised

Otepää Vallavolikogu otsustas 24. augustil 2017. a lõpetada nelja detailplaneeringu koostamise:
1.Arula külas asuv Kuutsemäe detailplaneering (otsus nr 1-4-26);
2.Nüpli külas asuvate Hage, Põllumäe, Kirsi, Ingermanni, Saareranna ja Ees-Palava kinnistute de-

tailplaneering  (otsus nr 1-4-27);
3.Otepää vallasiseses linnas asuvate Munamäe tn 8 ja Munamäe tn 8a kinnistute detailplaneering 

(otsus nr 1-4-28);
4.Otepää vallasiseses linnas asuva Ületee kinnistu detailplaneering (otsus nr 1-4-29).

Otsustega on võimalik tutvuda avalikus dokumendiregistris aadressil http://avalik.amphora.ee/otepaa/index.
aspx?org=66&unit=2. Täiendav info: Enelin Alter, enelin.alter@otepaa.ee, 7664820.

Savikoja maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek ja avalik arutelu 

Savikoja maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 1. - 14. september 2017. a Otepää Valla-
valitsuses ning valla veebilehel www.otepaa.ee. Avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul õigus avaldada 
detailplaneeringu kohta arvamust. Arvamuse saab esitada kirjalikult Otepää Vallavalitsuse aadressil 
Lipuväljak 13, Otepää, 67405 või e-posti aadressil vald@otepaa.ee kuni 14. september 2017. a. Avalikust 
väljapanekust loe täpsemalt 17. augusti Otepää Teatajast ja valla veebilehelt. 
Avaliku väljapaneku järgne avalik arutelu toimub 2. oktoobril 2017 kell 17.00 Otepää Vallavalitsuse nõukojas 
(Lipuväljak 13, II korrus). Täiendav info: Enelin Alter, enelin.alter@otepaa.ee, 7664820.

aadress Tõnismägi 9, Tallinn, 10119) luba paigaldada valimis-

reklaami reklaambänner ajavahemikuks 27. august – 10. sep-

tember 2017. a riigimaantee 46 Tatra-Otepää-Sangaste 25. kilo-

meetrile (Otepää sissesõidu kohale).
n	 Moodustati Otepää valla esindamiseks 25. - 27. augustil 

2017. a Soome Vabariigis Vihtis toimuvatel Soome Vabariigi 

100. aastapäeva ja Vihti valla 510. aastapäeva tähistamise üri-

tustel delegatsioon koosseisus: 1.1 Sirje Ginter; 1.2 Aivar Nigol; 

1.3 Mare Raid; 1.4 Jaanus Raidal.

AMETLIK INFO

DETAILPLANEERINGUD

SÜNNID
renald salundi        28. juulil
sandra vuks          6. augustil
aaron Päärson        23. augustil

Tähelepanu!

Alates 10. augustist 2017 ohtlike jäätmete kogumist 
Otepääl, Konsumi kõrval asuvas konteineris ei toimu. 

Ohtlike jäätmete ja muude olmetehnika jäätmete 
kogumine toimub Otepää Jäätmejaamas, Kastolatsi 
tee, Otepää. Jäätmejaam on avatud T-R 10.00-18.00 
ja L 10.00-15.00. Jäätmejaama opereerib Eesti Kes-
konnateenused AS.

Lisainfo: 585 44428 (Otepää Jäätmejaam).

13. septembril kell 19.00 
Otepää Kultuurikeskuses 
Rakvere Teatri etendus 

„Kuhu küll kõik lilled jäid“

Osades Ülle Lichtfeldt, Marin Mägi-Efert, Madis Mäeorg 
(külalisena). 

Marlene Dietrich - helesinine ingel, paljude poolt 
armastatud, jumaldatud, imetletud, igatsetud; patsifist, 
vägivalla ja ülekohtu vastu võitleja, ainulaadne isik-
sus, ema, femme fatale. Seda kõike oli Marlene Dietrich 
ja ometi jäi ta oma elu lõpuni saladuseks.

Tahate legendi? Palun väga – me pakume seda. Ta-
hate skandaalseid paljastusi!? Olete lahkesti oodatud! 
Ainult, et Dietrichi paljastused võivad olla üle mõistuse 
ausad. Pole kindel, kas nähtu teile meeldib, kas see 
hirmutab või ahvatleb.

Pilet 13/15 eurot. Sooduspilet õpilastele ja pensio- 
näridele. Piletid müügil Piletimaailmas ja Otepää 
Turismiinfokeskuses.

Tähelepanu, 
lapsevanemad!

Palun esitada lapsevanematel (kelle elukoht on 
registreeritud Otepää valda) „Esmakordselt kooli 
mineva lapse toetuse taotlus“ ja „Lasteaiatoidu 
toetuse taotlus“ Otepää Vallavalitsusele hiljemalt 
15.09.2017. 

Taotluste vormid Otepää valla kodulehel 
http://www.otepaa.ee/eeskirjad-ja-korrad-taot-
luste-vormid1. 

Täiendav info: 
lastekaitsespetsialist Kristin Leht, 
tel. 512 5745

Ole ise see muutus, mida tahad 
maailmas näha (Mahatma Ghandi)

Pühajärve kool algava kooliaasta 
lävel

Juba traditsiooniliselt tehakse augustikuus 
tagasivaade eelmisele õppeaastale ja sea-
takse uusi plaane algavaks aastaks. Lõppe-
val õppeaastal oli kooliaasta läbiva teema 
KARJÄÄR ja moto „Kaevame sügavamalt!“.

Toimusid kohtumised erinevate eluvald-
kondade esindajatega koolis ja huvitavate 
inimestega väljaspool kooli ning loodushari-
duslikud õppekäigud. Meenuvad matk „Tere, 
kool“ Võrtsjärve Limnoloogiajaama, koo-
lipäev isadele, Pille Lille Muusikute Fondi 
kontserdid, ansambli Brassers kontsert „Vask 
jääb“, korvpalliliidu külaskäik, muuseumi-
päev Tartus, õppeainete lõiminguprojek-
tid poolaasta lõppudes ja õppereis Vormsi 
saarele. Need ettevõtmised on saanud teoks 
tänu õpetajate initsiatiivile ja KIKi projekti 
ning kultuurkapitali toetustele.

Koolis toimus 160. aastapäeva tähistamine 
koos IV vilistlaste kokkutulekuga, mida mee-
nutatakse kindlasti veel aastaid. Vilistlaste Ülle 
Kübarsepa ja Eike Tasa eestvõtmisel on koolis 
stendid lõpetajate klassipiltidega ja kooli ajaloo 
tähtsamate sündmuste kajastamisega. Ilmus 
trükis kooli seinamaalingutest. Algklasside 
koridoride seintel on 19 joonistust. 

Kooli õppekava on pidevas muutuses. 
Uuendatud on õpilaste tunnustamise korda, 
hindamisjuhendit (kujundav hindamine I 
kooliastmes, arvestatud ja mittearvestatud 
hindamine mõnes õppeaines),  õppijate digi-
pädevusi kooliastmeti. Töötati välja õpilaste 
enesehinnangulehed. Järk-järgult läheb koo-
lipere õppeveeranditelt üle trimestritele.

Eelmist kooliaastat iseloomustasid õpi-
laste tublid tulemused pranglimises, 9. klassi 
õpilase Gabriel Õuna 3. koht ülevabariigili-
sel töö- ja tehnoloogiaolümpiaadil ja 3. klassi 
poiste jõudmine pallilahingu finaali. 5. klassi 

andekas õpilane Tuule-Liis Jaagant lõpetas 
kaks klassi ühe aastaga ja on sellel aastal 7. 
klassi õpilane. 6. klassi õpilane Pipi Õun on 
andekas pianist, kes asub õppima Tallinna 
Muusikakeskkooli. Kooli seitsmest lõpetajast 
on valinud neli haridustee jätkamise gümnaa-
siumites (MHG, Nõo RG) ja kolm kutsehari-
duskeskustes (Tartu, Võru).

Eriti uhke on koolipere 2.-3. ning 5.-6. klassi-
de rahvatantsurühmade üle, kes läbisid tugeva 
konkurentsi ja pääsesid XII Noorte Laulu- ja 
Tantsupeole. Rühmade juhendajad on klas-
siõpetajad Krista Sumberg ja Aili Mägi.

Käsil on projekti „Lapsed kooliõue liikuma 
ja õppima“ lõpetamine. Õuesõppeklass, 
valmis talgute korras koostöös lastevanema-
tega. Selle projekti eesmärgiks on viia lapsed 
koolimajast välja ja leida neile meelepärane 
tegevus. Kohe-kohe avame „tõelise“ seiklus-
raja, mis lõpeb 23 m õhulennuga. Kooli ümb-
russe tulevad veel kiiged, lauatenniselaud ja 
erinevate mängude mängimise kohad. Need 
atraktsioonid valmisid ja valmivad koostöös 
Pühajärve Haridusseltsi ja kommivabrik 
Kalevi toetusega.

Uue kooliaasta läbiv teema on TURVA-
LISUS, mille moto võiks olla „Nutivahend – 
sõber või vaenlane?“ Kooli õpilaste arv on sellel 
õppeaastal 102, sest 1. klassis alustavad õppimist 
20 õpilast. Lasteaiarühmades on 34 last.

Uue kooliaasta plaanid: uue arenguka-
va koostamine, kooli õppekava täiendami-
ne, kooli digiplaani elluviimine (arvutipar-
gi täiendamine, printeri soetamine), aula 
remont ja laboriruumi sisustamine. Projekti 
„Loodusharidusüritused Pühajärve Põhikoo-
lis“ toetab 2668 euroga KIK. Kooli õpilased 
kingivad Eesti Vabariigi 100. sünnipäevaks 
enda kasvatatud tammede pargi.

Ees on ootamas 175 huvitavat ja rõõmsat 
koolipäeva. Õnne, edu, elulusti!

Miia Pallase
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Kooliaasta avaaktus on 1. septembril algusega kell 9.00, aktusele 
järgnevad klasside pildistamine ja klassijuhataja tund. Koolibusside 
väljumise kohta 1. septembril loe kooli kodulehelt.

Õpilaskodu avatakse 31. augustil kell 12.00.
Pikapäevarühmad alustavad tööd 4. septembrist, rühma arvatakse 
õpilane, kelle esindaja on koolile esitanud vormikohase avalduse 
hiljemalt 7. septembril 2017. Avalduse vormi leiad kooli kodulehelt 
või saad koolist (klassijuhatajalt, kantseleist).

OTEPÄÄ GÜMNAASIUM

Alates 1. septembrist 2017 on Otepää vallas ühitatud koolibussi-, valla- 
ja maakonnaliinid. Eelseisev haldusreform muudab paljuski valla piire ja 
eelarvet ning tuleb hakata otsima võimalusi erinevate valdkondade, seal-
hulgas vallaelanike transpordivõimaluste rahastamiseks. Üks võimalus, 
kuidas seda teha, on Sangaste valla eeskujul ühildada maakonnaliinid 
koolibussiliinidega. Sangaste ja Otepää valla ühinemislepingus on kirjas, 
et vallasisene ühistransport (ka õpilasliinid) ühildatakse maakondliku 
ühistranspordi korraldusega selliselt, et reisijateveo liinid ja sõidugraa-
fikud vastavad vallaelanike, sh õpilaste vajadustele. 

Üleminek maakonnaliinidele võimaldab järgneva kolme aasta jooksul 
Otepää vallal säästa vähemalt 40 000 eurot aastas, mida saaks edukalt 
kasutada haridusvaldkonna arendamiseks. Maakonnaliinide kasutamine 
koolitranspordina osutub võimalikuks seniste maakonnaliinide ümber-
korraldamise kaudu, kuna bussitranspordi kasutajate arv on aasta aastalt 
vähenenud. Igale maakonnale riigi poolt ühistranspordi korraldamiseks 
eraldatav dotatsioon arvestab sõitjate arvu. Sügisest lähevad kõik maa-
konnaliinidel kooli sõitvad õpilased arvesse maakonnale eraldatavate 
liinikilomeetrite arvestusel ning sellega tagame ühistranspordi rahasta-
mise maapiirkondades. Seega on kasu maakonnaliinidest järgmine:

1. Valla elanikele on tagatud ühistransport ja seda ka perioodil kui on 
koolivaheaeg.
2. Vallaeelarvest on võimalik suunata hariduse sisulisse arendamisse 

Koolibussiliinidest algaval õppeaastal

täiendavaid vahendeid, mis varasemalt kulusid koolibussi rahastamiseks.
3. Maakonna bussiliinide kasutajate arv suureneb ja seeläbi on tagatud 

riigipoolne rahastus maakonna ühistranspordile.
Koolitransporti kasutavate laste vanematel on kindlasti tekkinud 

seoses ümberkorraldusetega küsimusi. Võib välja tuua, et ka senini on 
pooled bussiga kooli käijad kasutanud maakonnaliine ja seda problee-
mideta. Selleks, et bussiliinid võimalikult kiiresti paika saaks, ootame 
lastevanemate tagasisidet juuresolevatele graafikutele. Need bussilii-
nide sõiduplaanid on võrreldes 17. augusti graafikutega ümber tehtud. 
Täname kõiki lapsevanemaid, kes on juba tagasisidet andnud. Antud 
graafikutes on nende soovidega ka arvestatud. 

Tegemist on esialgsete plaanidega, mida me vastavalt lapsevanema-
te soovidele täiendame septembri esimesel poolel. Võimalik on lisada 
täiendavaid peatusi või kõrvalepõikeid põhimarsruudilt. Graafikute kor-
rigeerimine õppeaasta alguses on iga-aastane praktika, kuna õpilased, 
nende elukohad ja transpordivajadused ei pruugi olla samad, mis olid 
eelmisel sügisel.

Juuresolevad sõidugraafikud on esialgsed ja kehtivad tööpäevadel 
1.-30. septembrini 2017. Palume lapsevanematel edastada oma avaldus 
lapse koolisõidusoovide kohta klassijuhatajale. Avaldused edastatakse 
hiljem vallavalitsusse. Avaldusi ootame kuni 8. septembrini 2017, korri-
geeritud plaanid hakkavad kehtima 1. oktoobrist 2017. 

Otepää vald tasub oma valla laste oma valla koolidesse sõitude ja 
esmaste bussikaartide eest. Antud bussidega on oodatud sõitma kõik 
valla elanikud ja külalised. Bussisõidugraafikute infot saab vaadata ka 
www.peatus.ee. 
Lisainfo: Janika Laur, tel. 523 9139, e-post: Janika.Laur@otepaa.ee.

1A klass
klassijuhataja Ene Must

1.Renet Daniel
2.Grettel Hansing
3.Theodor Helmoja
4.Svea-Erika Iir
5.Oliver Karus
6.Kati Kroll
7.Lisette Kungus
8.Laurethe Liin
9.Otto August Mehik
10.Marion Must
11.Jan Einar Pikk
12.Jakob Pirnipuu
13.Adriane Raukas
14.Georg Roose
15.Siim Tammoja
16.Markus Saar
17.Henrik Soots
18.Meribel Treial
19.Anelle Unt
20.Teele Uudeberg
21.Kendris Värton

1B klass
klassijuhataja Sigrid Mark

1.Henri Aader
2.Joanna Adamson
3.Maarja All
4.Adem Batakcioglu
5.Kent Oskar Kallas
6.Ken Eerik Keemu
7.Carola Kutsar
8.Ardi Kõivisto
9.Rico Käär
10.Sandra Mägi
11.Matis Mändmets
12.Gert Ong
13.Aaron Rehemaa
14.Sebastian Rehk
15.Oliver Reijo
16.Randel Saks
17.Mariell Tikk
18.Indra Ly Varjun
19.Adele Voolaid
20.Rihhard Väärsi

1. klass
klassijuhataja Anneli Teder

1.Ats Oskar Eensalu
2.Sandra Maryn Elvet
3.Jan-Egert Erenvert
4.Kristofer Gavriloff
5.Morten Järveoja
6.Lenna Mari Kangur
7.Minna Mari Kangur
8.Ave Marleen Kurvits
9.Janne-Riin Lammertson
10.Maia Gretely Langkafel

11.Marili Lemmik
12.Kadili Lemmik
13.Säde Lepp
14.Ott Ostrat
15.Erki Raba
16.Anastasija Rõžkova
17.Adeele Sisask
18.Blanka Treufeldt
19.Grete-Marie Türk
20.Elvis Umbrella

PÜHAjÄRVE PõHIKOOl

1. september on teadmistepäev. Otepää vallas alustab tänavu 
esmakordselt oma kooliteed 61 last. 

Otepää vald toetab esmakordselt kooliminejaid 100 euroga. 
Ranitsatoetust makstakse Otepää valla elanikuna registreeritud ja 
2017. aasta septembris Otepää valla üldhariduskoolide 1. klassi 
minevatele lastele. 

Otepää Gümnaasiumis avatakse kaks esimest klassi, kus kokku 
õpib 41 last. Otepää Gümnaasiumi õpib hetkeseisuga 394 õpilast, 
10. klassis asub õppima 25 koolinoort. 

Pühajärve Põhikoolis alustab 1. klassis kooliteed 20 last ja kokku 
õpib koolis hetkeseisuga 102 õpilast. 

Otepää Muusikakoolis õpib 87 last, neist esimeses klassis 14 
õpilast, eelklassis 13 õpilast. 

Audentese Spordigümnaasiumis õpib Otepääl sel aastal 51 
õpilast, 10. klassi asub õppima 21 ja 11. klassi lisandub 1 uus 
õppursportlane.

Uuel õppeaastal alustavad uue hooga ka lasteaiad. Otepää 
Lasteaias käib 169 last, Pühajärve Põhikooli lasteaias 34 last.

Õppeaasta avaaktused Otepää haridusasutustes: 
1. september 

Kell   9.00 Otepää Gümnaasiumi kooliaasta avaaktus.
Kell 10.00 Pühajärve Põhikoolis kooliaasta avaaktus.

4. september
Kell   9.00 Audentese Spordigümnaasiumi Otepää filiaali koo-
liaasta avaaktus.
Kell 10.00 Otepää Lasteaed Pähklikese ja Võrukaela majad.
Kell 14.00 Otepää Muusikakooli avaaktus. Ilusa ilma puhul toimub 
aktus väljas, vihmase ilma korral muusikakooli saalis.

Otepää vallas alustab 
esmakordselt kooliteed 63 last

AUTOBUSSILIIN NR. 77

Otepää - Ilmjärve - Vidri-
ke - Pühajärve - Otepää
Kehtib alates: 1.09.2017
Liiklus toimub: 
koolipäevadel

7:35        Otepää
7:37        Aedlinna
7:38        Pühajärve
7:39        Sõjatamme
7:40        Annimatsi
7:41        Ristipealse
7:42        Raasiku
7:43        Sihva
7:47        Vidrike
7:49        Vidrike asula
7:50        Kantsu
7:52        Kikka(Virro)
7:53        Krupi
7:54        Tõutsi
7:56        Joosti tee
7:58        Soekõrtsi
8:00        Ilmjärve
8:02        Soekõrtsi
8:05        Ilmjärve kool
8:07        Nõude
8:10        Ilmjärve kool
8:13        Turuoru tee
8:15        Pühajärve kool
8:18        Raasiku
8:20        Ristipealse
8:22        Annimatsi
8:25        Sõjatamme
8:26        Pühajärve
8:27        Aedlinna
8:30        Otepää

AUTOBUSSILIIN NR. 77

Otepää - Arula - Kääriku 
- Otepää
Kehtib alates: 1.09.2017
Liiklus toimub: 
koolipäevadel

7:40        Otepää
7:41        Teemeistri
7:43        Pedajamäe
7:44        Kirikuküla
7:46        Koolitare
7:48        Palu
7:50        Mägestiku
7:53        Äidu
7:57        Mõtsniku
7:58        Arula
8:00        Emalätte
8:05        Laane talu
8:08        Harimäe rist
8:09        Kääriku
8:11        Kondi
8:12        Voki
8:13        Sihva
8:15        Pühajärve kool
8:17        Raasiku
8:18        Ristipealse
8:19        Annimatsi
8:20        Sõjatamme
8:21        Pühajärve
8:22        Aedlinna
8:25        Otepää

AUTOBUSSILIIN NR. 77

Otepää - Vastsemõisa - 
Otepää
Kehtib alates: 1.09.2017
Liiklus toimub: 
koolipäevadel

7:30        Otepää
7:32        Juusa
7:34        Pilkuse
7:36        Alaküla
7:40        Vastsemõisa
7:42        Tülsu
7:43        Ööbiku
7:45        Kääre
7:47        Kivisoo
7:48        Rüa
7:50        Munamäe
7:52        Gümnaasiumi
7:55        Otepää

AUTOBUSSILIIN NR. 41

Otepää - Sihva - Vana-
Otepää - Pilkuse - Vidrike 
- Otepää
Kehtib alates: 1.09.2017
Liiklus toimub: 
koolipäevadel

15:05        Otepää
15:10        Gümnaasiumi
15:15        Aedlinna
15:16        Pühajärve
15:17        Sõjatamme
15:18        Annimatsi
15:19        Ristipealse
15:20        Raasiku
15:25        Pühajärve kool
15:26        Raasiku
15:28        Ristipealse
15:29        Annimatsi
15:30        Sõjatamme
15:32        Kannistiku
15:34        Sõjatamme
15:35        Pühajärve
15:36        Aedlinna
15:39        Gümnaasiumi
15:41        Otepää
15:42        Turismibaas
15:43        Lüüsjärve
15:44        Vana-Otepää
15:45        Männi
15:50        Raiga
15:54        Kastolatsi
15:56        Majasoo
15:57        Alajaam
16:00        Gümnaasiumi
16:02        Otepää
16:05        Juusa
16:06        Pilkuse
16:07        Puuraku
16:09        Männiku
16:11        Pilkuse
16:13        Alaküla
16:15        Tõikamäe
16:18        Vastsemõisa
16:19        Tülsu
16:21        Ööbiku
16:26        Kääre  
16:28        Kivisoo
16:29        Rüa
16:30        Vidrike kool
16:32        Vidrike
16:38        Pühajärve kool
16:39        Raasiku
16:41        Ristipealse
16:42        Annimatsi
16:43        Sõjatamme
16:45        Kannistiku
16:47        Sõjatamme
16:48        Pühajärve
16:49        Aedlinna
16:55        Otepää

AUTOBUSSILIIN NR. 35

Valga - Sangaste - Sarapuu - 
Sihva - Otepää
Kehtib alates:  1.09.2017
Liiklus toimub: 
koolipäevadel

15:25        Gümnaasiumi
15:30        Otepää bussijaam
15:32        Teemeistri
15:35        Pedajamäe
15:37        Kirikuküla
15:39        Koolitare
15:41        Palu
15:45        Andrese
15:48        Kannistiku
15:51        Sõjatamme
15:52        Annimatsi
15:53        Ristipealse
15:54        Raasiku
15:56        Sihva
15:58        Voki
16:00        Matu
16:02        Märdi
16:04        Aanike
16:06        Karja
16:08        Restu
16:10        Vääna
16:15        Sangaste
16:18        Lauküla
16:20        Antsi
16:22        Sarapuu
16:24        Antsi
16:30        Sangaste
16:33        Lemmiku
16:36        Lossiküla
16:38        Kuiksilla
16:40        Antsla teerist
16:44        Laatre
16:45        Rampe
16:50        Tsirguliina
16:52        Tõlliste
16:54        Tõlliste tee
16:56        Sooru
16:57        Laane
16:59        Allee
17:01        Paju
17:04        Kelli
17:10        Valga

AUTOBUSSILIIN NR. 77

Otepää - Sihva - Ilmjärve - 
Kääriku - Palu
Kehtib alates: 1.09.2017
Liiklus toimub: 
koolipäevadel

14:45        Elva
14:47        Lootuse
14:49        Illi
14:50        Laari
14:51        Puukooli
14:53        Etsaste
14:55        Sassi
14:56        Laguja
14:58        Kalmemäe
15:01        Päidla
15:03        Kintsli
15:04        Raiga
15:06        Kastolatsi
15:07        Majasoo
15:08        Alajaam
15:10        Otepää bussijaam
15:13        Gümnaasiumi
15:15        Aedlinna
15:16        Pühajärve
15:17        Sõjatamme
15:18        Annimatsi
15:19        Ristipealse
15:20        Raasiku
15:25        Pühajärve kool
15:27        Turuoru tee
15:30        Ilmjärve kool
15:31        Nõude
15:32        Ilmjärve kool
15:33        Kassiratta
15:35        Soekõrts
15:37        Ilmjärve
15:38        Soekõrts
15:40        Joosti tee
15:41        Tõutsi
15:42        Krupi
15:43        Kikka
15:45        Kontsu
15:46        Vidrike asula
15:48        Vidrike
15:55        Pühajärve kool
15:56        Voki
15:57        Kondi  
16:00        Kääriku
16:01        Harimäe rist
16:04        Laane talu
16:06        Urmi
16:08        Emalätte
16:10        Arula
16:12        Mõtsniku
16:16        Äidu
16:19        Mägestiku
16:21        Palu
16:23        Miti
16:25        Palupera tee
16:27        II Brigaad
16:28        Hellenurme
16:30        Pastaku
16:32        Linnu
16:33        Alalooga
16:35        Uderna
16:36        Sipelga
16:38        Varesepalu
16:41        Turuplatsi
16:43        Nooruse
16:45        Elva

Tuletame meelde, et Otepääl on tasuta 
valla bussiliin Otepää–Kääriku–Otepää,

mis samuti teenindab õpilasi. 

Valla bussiliiniga saab tutvuda valla 
kodulehel www.otepaa.ee.

NB! 
Muutusid ka

maakonnaliinide 
ajad! 

Uued ajad hakka-
vad kehtima alates 
4. septembrist 2017. 

Graafikut vaata 
www.otepaa.ee 

vasakult menüüst 
Transport ja teed.

Tähelepanu!

Seoses Otepää kesklinna 
kaugküttevõrgu renoveeri-
mistöödega on Otepää lin-
nas täiendavad liikluskorral-
duse muudatused. 

Kopli tänava liiklus muu-
tub ühesuunaliseks alates 
30.08. – 29.09.2017.

Palume mõistvat suhtu-
mist, vabandame ebameel-
divuste pärast.

Hei, Otepää Gümnaasiumi vilistlane!
OG 110 raames toimub 6. oktoobril vilistlaste korvpalli- 

ja 7. oktoobril võrkpalliturniir. 
Täpsem info OG kodulehel www.nuustaku.edu.ee.
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Palupera Vallavalitsuse istungil

14. augustil 2017 anti välja korraldused:
n	 Väljastada M.L-le uued projekteerimistingimused 

kuuri projekteerimiseks Lutike külas.
n	 Registreerida K.J-lt laekunud kasutusteatis valmi-

nud väikeehitisele Räbi külas.
n	 Registreerida ehitisregistris A.H-lt laekunud ehitus-

teatis vee-ja kanalisatsioonitorustiku ehitamiseks Palupera 

külas.
n	 Jagada Lutike külas asuv Kase katastriüksus 

kaheks: Kase katastriüksus ja Kasekese katastriüksus. 
n	 Väljastada kasutusluba valminud elamule Päidla 

külas.
n	 Anda Indrek Hitrovile luba avaliku ürituse „Miti 

küla täika“ korraldamiseks 20. augustil.
n	 Väljastada M.U-le raieluba kahe murdumisohus 

oleva pärna raieks Palupera põhikooli katastriüksusel.
n	 Tunnistada Palupera valla munitsipaalomandis 

olevate korteromandite võõrandamine avalikul kirjalikul 

enampakkumisel nurjunuks, kuna enampakkumisele ei 

laekunud ühtegi avaldust.
n	 Määrata ja maksta ühekordsed sotsiaaltoetused 

augustikuul:

-vajaduspõhine peretoetus 11-le isikule kogusummas 900 

eurot;

-ühele põhikooli ja ühele gümnaasiumi õppurile kooli 

lõpetamise toetust kogusummas 70 eurot;

-kahele perele toimetuleku tagamiseks toetust summas 

40 eurot;

-ühele puudega lapse perele toetust summas 20 eurot;

-neljale lapsele ranitsatoetust kogusummas 260 eurot;

-ühele lapsele toetust prillide soetamiseks summas 49,50 

eurot;

-kolmele lasterikkale perele kooliaasta alguse puhul 

toetust kogusummas 280 eurot;

-ühele  perele lastelaagri tuusiku toetust summas 75 

eurot.

AMETLIK INFO Palupera mõisakool, kümme aastat osalemist 
külastusmängus «Unustatud mõisad»

Külastusmäng käivitus juba 2003. aastal, selle 
eestvedaja on Eesti mõisakoolide ühendus. Eestis 
on säilinud ja kasutusel ligi 500 mõisa peahoonet, 
millest 69 hoones tegutseb kool või lasteaed. 

Sel aasta avas külastajatele uksed 29 mõisat üle 
Eesti. Meie, Palupera mõis, oli Valgamaal ainuke, 
kes lahkelt huvilisi vastu võttis. Ja huvilisi jagus. 
Nelja päeva jooksul külastas hea mitusada mõisa-
huvilist nii Saaremaalt kui Viljandimaalt, Tallinnast 
kui Atra külast – üle kogu Eestimaa. Kaugemad 
külalised märkisid elukohaks Houston, Texas, 
USA või siis Denmark ja ka Soome.Täistunnil sai 
giidi juhendamisel tutvuda nii mõisa ajalooga kui 
tänapäeva koolieluga. Traditsiooniliselt oli avatud 
näitus, mis koolipere ja vilistlaste ning sõprade 
abiga üles seatakse. On olnud näitus vanadest 
armsatest tassidest, toredatest küünlajalgadest, 
mängusajadest läbi mitme põlvkonna, põnevatest 
kogudest – igal asjal oma hing ja mälestus sees. 
Tänavu kandis näitus nimetust «Koolielust läbi 
aegade». Oli palju äratundmisrõõmu, nostalgiat 
ning meenutusi. 

Hästi populaarseks on kujunenud kel-
la-kolme-kontserdid, kuhu pääs on prii. Sel aastal 
sai kuulata Põlva ansamblit Käokirjas, mis tegeleb 
Vana-Võromaa vaimse kultuuripärandi alalhoid-
mise ja tutvustamisega ning kus laulab ka meie 
emakeeleõpetaja Kairit Leesalu. Kairitil oli ka 
esimene kord üles astuda giidina. “Jalad löövad 
tuld!” ohkas ta päeva lõpus, “Aga väga huvitav oli!” 
Eks ole, kui alustad kell 10 ja lehvitad viimastele 
18.30. Väga kauni kontsertelamuse pakkus duo  
“Telluur”  koosseisus  Heli Ernits ( inglissarv) ning 
Kirill Ogorodnikov (kitarr) esitades balti-saksa 

muusikat. Duo Telluur sai oma nime keemilise ele-
mendi järgi, mis on haruldane, hõbedane ja habras 
just nagu ansambli akustiline unikaalne kõla.

Veel sai kuulata Elva ansamblit Helisev Horos-
koop, mis tuttavate nostalgiliste lauludega ka 
publiku kaasa laulma haaras ning kes ei laulnud, 
see jalaga takti ikka kaasa tatsus. Viimasel kont-
serdil astus püünele ansambel KoKoKo ehk lõbus 
ja lustaks viieliikmeline seltskond, kelle hobiks 
viiulite, kitarride ja kontrabassi saatel esitada eri 
maade rahvamuusikat. Nii nad kokku saavad, 
kes Kongutast, kes Kohilast, kes Kolga Jaanist ja 
mõni Ülenurmest ning tunnevad rõõmu ühismusit- 

seerimisest. Kindlasti oleme me kogu koolipere-
ga Marta “fännid” ning hoiame talle pöialt tema 
muusikutee kuijunemisel. Vanasõna ütleb “Tühi 
kott ei seisa püsti”. Kohvikus sai maitsta mõisakoo-
ki ning juua ka tassikese kohvi.

Tore, et leidub inimesi, keda huvitab meie mõisa 
ajalugu, kui ka neid, kes on lahkelt nõus meie 
kaunist mõisa tutvustama. Südamest suured tänud 
neile, kellele on oluline, et püsiks selline pärl nagu 
Palupera mõis.

Palupera kooli pere nimel
 õpetaja Marika viks

Kaunis õhtu lõkketule kumas 
Nõuni järve ääres
Augusti viimasel laupäeval süütavad Lääne-
mere rahvad muinastulede ööl lõkked, andes 
märku, et hoolime oma ühisest Läänemerest. 
See tore traditsioon on ka meil. Ka sel aastal, 
26. augustil kogunes endise Nõuni koolimaja 
randa mõnus seltskond päris pisikestest kuni 
vanaemade-vanaisadeni välja. Sai nautida 
kaunist päikeseloojangut, kuulata meeldivat 
kontserti Elva noorte muusikute esituses, liht-
salt olla ja nautida lõkketule kuma. Suur, suur 
aitäh mooside eest, mis lõkkel küpsetatud pan-
nkoogid veel maitsvamaks muutsid: kirsimoos 
ja ploomimoos, maasika-pohlamoos, muraka-
moos, õunamoos, metsmaasika-vaarika-musti-
kamoos, lihtsalt emmega koos tehtud maasika 
toormoos ning mesi ning Savi talu külm piim. 
Mida paremat ja kodusemat veel tahta! 

Väga oluline, et sai isekeskis juttu puhuda, 
lapsed rõõmsalt rannas ringi joosta, koos isaga 
läita kaasa toodud tõrvikud suurele lõkkele 
lisaks, kohtusid üle aastate vanad sõbrad ning 
leppisid kokku, et kohtutakse aasta pärast siin-
samas ... kõigil oli lihtsalt mõnus ja tore. 

Marika ja kalev

Kevadel tuli meie lasteaiale mitu rõõmusõnu-
mit. Nimelt kaks esitatud projekti said positiivse 
vastuse. Projektist  EV 100 „Igale lapsele oma 
pill” saime toetust 6 džembe ja 16 komplekti 
puidust kõlapulkade ostuks, mis aitavad mitme-
kesistada lasteaia muusikategevusi.

Sel õppeaastal saavad Hellenurme lapsed 
hakata tutvust tegema robootika maailmaga. 
Hariduse Infotehnoloogia Sihtasutus toetas meie 
lasteaeda Bee-Bot põrandaroboti komplek-
ti, Makey Makey Classic leiutamiskomplekti ja 
LEGO „Jutualustaja” komplekti ostul. 

Bee-Bot  komplekt koosneb 6-st program-
meeritavast ja taaslaetavast mesimumm-põran-

Hellenurme lasteaia lapsi 
rõõmustavad algaval õppeaastal 
uued põnevad õppevahendid

darobotist, laadimisalusest ja liikumismattidest. 
Bee-Bot robotite abil saavad lapsed mänguli-
selt omandada  programmeerimise algteadmi. 
Robot – mesimummudega tegelemine arendab 
nende matemaatilisi oskusi ja loogilist mõtle-
mist ning aitab paremini mõista põhjus-tagajärg 
seost. Makey Makey leiutamise komplekti abil 
saab muuta mistahes elektrit juhtiva asja, nagu 
näiteks banaani, puutetundlikuks klaveriks. 

Uue õppeaasta algust tähistame lasteaias 4. 
septembril kell 9.30 ühisüritusega „Tere armas 
lasteaed!”

Maarika vähi
hellenurme lasteaia direktor

Eelmisel sügisel hoo sisse saanud Eesti Pärimusmuusi-
ka Keskuse Pesade programm jätkub. Nüüd jõuab päri-
musmuusika Mooste, Rapla, Kuressaare, Iisaku ja Nõuni 
inimesteni. Eesti Pärimusmuusika Keskuse produtsent 
Merike Paberits: "Nõuni rahvamaja ja inimestega saime 
tuttavaks eelmisel hooajal Rahvamajade tuuril. Soe vas-
tuvõtt ja saali täis rõõmsameelsed inimesi võlusid meid 
koheselt. Suuresti tänu sellele otsustasimegi punuda ühe 
oma pärimusmuusika pesadest just Nõuni rahvamajja." 

Sügisel saab Nõuni rahvamajas kuulda nelja suurepä-
rast kontserti: 

20. septembril  tuleb külla Eesti ja Belgia muusikutest 

koosnev Estbel, kes esitlevad kontserdil ka oma värsket 
plaati “Saar”;

5. oktoobril on samuti oodata rahvusvahelist koos-
seisu Eesti ETNO ringreis, kuhu kuuluvad muusikud 
Eestist, Saksamaalt, Austraaliast ja Belgiast;

5. novembril astub üles lausa kaks koosseisu: mehiste 
lõõtspillide ja hõbehäälsete neidude sümbioos Rüüt 
ning uus noor viiulikoosseis Kirju;

16. detsembril tulevad pühade meeleolu looma Suits 
& Kool, kelle kavas on nii kaasakiskuvaid lõõtspilli- ja 
viiulipalu kui ka rahvalaule.

Kohtume Nõunis!

Pärimusmuusika pesa Nõuni rahvamajas
Justin, Kristofer-Robin, Arti, Lenne, Ave-Marleen ja Kätlin džembesid mängimas.
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Puka Vallavolikogus

24. augustil 2017
n	 Kehtestati tugiisikuteenuse osutamise kord.
n	 Kinnitati ühineva Otepää valla ühine noorte huviharidu-

se ja huvitegevuse kava aastateks 2017-2018.
n	 Muudeti vallavalitsuse struktuuri, teenistuskohtade 

koosseisu.
n	 Anti Otepää Vallavalitsusele luba korraldada järgmised 

riigihanked:

1)riigihange „Talihooldustööde teostamine Otepää valla 

teedel ja tänavatel 2017 – 2018“;

2)riigihange „Heakorratööde teostamine Otepää valla hal-

dusterritooriumil“.
n	 Otsustati anda alates 1. jaanuarist 2018. a täitmiseks 

Valgamaa Omavalitsuste Liidule:

1)omavalitsusüksuste ühiselt täidetav ülesanne maakonna 

arengu kavandamise ja selle elluviimise suunamine;

2)rahvatervise ja maakonna turvalisuse valdkonna ülesan-

ded;

3)kultuurikorralduse valdkondade ülesanded.

AMETLIK INFO

27. august 2017

Kolme parema hulka 
jõudsid

Vanuseklassis kuni 8 a
 TüdRUKUd

 60 m JOOKS
Elisabet Härm  11,6
Sigrid Kattel  12,0
Meribel Kuus  12,4
 KAUGUSHüPE
Sigrid Kattel  2,78
Elisabet Härm  2,63
Sofija Karavaškina  2,51
 PALLIVISE
Elisabet Härm  13,82
Mirtel Kuus  10.18
Kaisa Padar  10,15

Vanuseklassis kuni 8 a
 POISId

 60 m JOOKS
Andreas Looskari  10,6
Rainer Juus  10,8
Rainer Prii  11,6
 KAUGUSHüPE
Andreas Looskari  3,15
Jarmo Kõvask  2,97
Rainer Juus  2,90
 PALLIVISE
Andreas Looskari  28,58
Rainer Juus  25,34
Karl.Markus Laas  22,31

Vanuseklassis 9-12 aastased
 TüdRUKUd 

 60 m JOOKS
Käroli Kõvask  9,8
Annabel Kaas  10,3
Signe Kuus  10,4
 KAUGUSHüPE
Käroli Padar  3,57
Käroli Kõvask  3,50
Elisabeth Uibo  3,40
 PALLIVISE
Gerda Afanasjeva   38,03  
Annabel Kaas  32,40
Signe Kuus  30,92

 POISId

 KAUGUSHüPE
 Roman Daniel  3,72
Karl Kattel  3,41
 Romet Possul  2,94
 PALLIVISE
Karl Kattel  40,13
Roman Danin  37,28
Karlis Padar  33,57
 60 m JOOKS
Roman Danin  9,4
Karl Kattel  10,2
Karlis Padar  10,6

Vanuseklassis 13-15 a 
 TüdRUKUd  

 OdAVISE
 Kertu Taldrik  29,69
Carmen Rääk  23,98
Annabel Kaas  22,16
 KAUGUSHüPE
Kaia Taba  4,60
Carmen Rääk  4,57
Kadi Kertu Elias  4,50
 100 m JOOKS
Kadi Kertu Elias  14,0
Carmen Rääk  14,3
Kaia Taba  14,5

Puka valla lahtised kergejõustikuvõistlused

Kahel toredal jänkupoisil oli kodus igav ja nad 
tulid Aakre lasteaia lastele suveks külla.

Lapsed saavad neile võilillelehti anda ja 
vaadata kuidas jänkud puuris toimetavad.

Kunagi oli Aakre metskonnal loomaaed, mis 

jänkud tulid lasteaeda

Ootame uusi õpilasi. Eelõpe on esimesest kuni nel-
janda klassini. Põhiõpe on viis aastat – neljandast kuni 
kaheksanda klassini. 

Kool lõpetatakse lõputööga. Lõputöö teema valib 
õpilane ise. Lõputööks võib olla maaliseeria, skulptuur, 
tööd keraamikas, graafilised lehed või veel midagi 
muud. Enne lõputööni jõudmist  tegeleme põhjali-
kult  joonistamise, maalimise skulptuuri, keraamika 
ja graafikaga.

tegusat aastat soovides 
kunstikooli juhataja esti kittUs

Puka Kunstikool alustab 
õppetööga 4. septembril

 KUULITÕUGE 
Anna Liisa Kattai   8,50
Kaia Taba  8,21
Kertu Taldrik   7,86
 800 m JOOKS
Carmen Rääk                 2,50,0
Käroli Kõvask                  3,21,5

Vanuseklassis 13-15 a
 POISId 

 KAUGUSHüPE
Oliver Liske   4,64
Taivo Kõvask   4,31
Rasmus Prii  3,62
 OdAVISE
Taivo Kõvask  28,39
KUULITÕUGE
Taivo Kõvask  9,97
 100 m JOOKS
Taivo Kõvask  13,9
Oliver Liske   14,3
Rasmus Prii  15,7
 1500 m JOOKS
Taivo Kõvask                 5,35,4
 Markko Gerassimov               5,36,6
 Rasmus Prii                 7,11,4

Vanuseklassis 16-18 a
 NEIUd
 
 800 m JOOKS
Meriliis Kukk                3,08,8
Merili Kõvask                3,35,1
 100 m JOOKS
Meriliis Kukk  15,6
Merili Kõvask  15,9 
 KUULITÕUGE
Merili Kõvask   7,89
Meriliis Kukk  6,69
 OdAVISE
Merili Kõvask   23,43
Meriliis Kukk  13,77
 KAUGUSHüPE
Merili Kõvask   3,69
Meriliis Kukk  3,53
 
Vanuseklassis 16-18 a
 NOORMEHEd

 KETTAHEIdE
Jürgen Palmi  18,10
 KAUGUSHüPE
Jürgen Palmi  4,37
 KUULITÕUGE
Jürgen Palmi  8,22

 NAISEd 19- 34 aastat

 800 m JOOKS
Katrin Kurvits                 3,23,8 
 100 m JOOKS
Triin Kahr  15,7
Katrin Kurvits  17,7
Tiina Padar  18,4
 KUULITÕUGE
Marcella Liiv  10,25
Tiina Padar  7,30
Triin Kahr  6,91
 OdAVISE
Marcella Liiv  40,73
Triin Kahr  20,24
Tiina Padar  13,30
 KAUGUSHüPE
Marcella Liiv  4,71
Triin Kahr  4,00
Sirli Pikker  3,93
 KETTAHEIdE
Marcella Liiv  24,86

MEHEd 19 -39 aastat

 KUULITÕUGE
Marjo Pinka  10,89
Antti Ojamets  9,11
Veiko Vaiksoo  8,91
 1500 m JOOKS
Raul Liebenau                 5,36,3
 100 m JOOKS
Raul Liebenau   14,1
Veiko Vaiksoo  14,5
 KAUGUSHüPE
Raul Liebenau   4,37
Veiko Vaiksoo  4,25
 OdAVISE
Mario Pinka  47,63
Ingemar Liigand  41,47
Antti Ojamets  38,51
 KETTAHEIdE
Maario Pinka  36,62
Antti Ojamets  29,08

 NAISEd 35 ja vanemad

 KAUGUSHüPE
Aive Vonk  4,32
Kaire Elias  3.32
Diana Prii  3,21
 100 m JOOKS
Diana Prii  17,8
Kaire Elias  18,4
Reet Pulk                   22,6
 800 m JOOKS
Diana Prii  3,22,6
 KETTAHEIdE
Kristi Nagla  26,61
Aive Vonk  25,37
Kaire Elias  19,81
 KUULITÕUGE
Aive Vonk  9,14
Kristi Nagla  8,58
Kaire Elias  8,12
 OdAVISE
Aive Vonk  31,80
Kristi Nagla  30,64
Reet Pulk                  10,80

 MEHEd 40 ja vanemad

 KAUGUSHüPE
Andrus Looskari   5,33
Andres Kaas   4,73
Mati Raudsepp   4,43

 KUULITÕUGE
Andrus Looskari 12,08
Mati Raudsepp 10,05
Ain Juurikas   9,53
 
1500 m JOOKS
Marek Luts               4,57,9
Roman Kattai           5,42,6
 
100 m JOOKS
Andres Kaas 13,4
Roman Kattai 14,65

 KETTAHEIdE
Andrus Looskari 30,87
Ain Juurikas 29,97
Allan Teder 24,64

 OdAVISE
Andrus Looskari 37,26
Andres Kaas 34,64
Allan Teder 32,00

N35+ kettaheite parimad (vasakult): 
Aive Vonk, Kristi Nagla, Kaire Elias.

TERE KOOl! 
Aakre lasteaed-Algkool

alustab uut õppeaastat
1. septembril kell 12.00

kooli võimlas.

Sellel suvel on Puka vallast läinud parematele jahi-
maadele kaks pikaajalist ja tublit töötajat – Kaia Tamm 
ja Airin Herman. 

Nende tehtav töö kindlasti aga tegemata ei jää! Uue 
noorsootöötaja leidmiseks kuulutatakse lähiajal välja 
konkurss ja sotsiaalnõuniku tööülesanded jagati 
kuniks valdade ühinemiseni ära lastekaitse spetsialisti 
ja avahooldustöötaja vahel. 

Puka Vallavalitsus tänab südamest Kaia Tamme ja 
Airin Hermanit tehtud töö eest ning soovib jõudu 
uuteks väljakutseteks. 

Puka vallavalitsus

Täname endisi töötajaid

asus hoopis Soontagal.
Nii, et nüüd on meil oma pisiloomaaed.

liina laaser
foto: eva volver.

Kevadel kuulutasime õnnelikult välja 
vanemlusprogrammi „Imelised aastad“ 
koolituse lastevanematele, mille läbiviimi-
seks Tervise Arengu Instituut Puka valla 
välja valis.  

Vanemlusprogrammi eesmärk on aidata 
lastevanematel arendada tõhusaid stratee-
giaid, et ennetada ja toime tulla laste käi-
tumisprobleemide ning arenguküsimuste-
ga. Tänu õpitule oskavad vanemad vältida 
stressi tekitavaid olukordi, leida tuge ning 
saada hakkama raskustega laste kasvatami-
sel. 

Kurbusega peame teatama, et Puka vallas 
sel sügisel koolitust siiski läbi viia ei saa. 
Praeguseks selgunud, et Tervise Arengu Ins-
tituut ei ole meie piirkonda leidnud grupi-
juhte, kes oleks läbinud vastava väljaõppe. 

Küll aga on Tervise Arengu Instituut peat-
selt välja kuulutamas uut "Imelised aastad" 
grupijuhtide väljaõpet, et koolitada grupi-
juhte juurde piirkondadesse, kus neid hetkel 
ei ole. 

Kuna Puka vald on esitanud sooviaval-
duse ja saanud positiivse vastuse koolituse 
läbiviimiseks, siis Tervise Arengu Instituut 
püüab omalt poolt teha kõik selleks, et koo-
litus ühel hetkel meie valla lastevanemateni 
ka jõuaks.

Kindlasti võtab Puka valla lastekaitse 
spetsialist kõikide soovi avaldajatega ühen-
dust, kui on leitud grupijuhid, kes koolitust 
läbi viivad. Seniks aga pöidlad pihku!

kristel ilves
Puka valla lastekaitse spetsialist-

sotsiaalpedagoog

Koolitus 
lastevanematele

Seminar Kuigatsis 
neljapäeval, 7. septembril kell 11.00

KUIGATSI MÕISA PÄEV 
„KUIGATSI VÕLU JA VALU“.

Kuigatsi mõisa sõiduhobuste tallis, Kuigatsi Külamajas 
ja mõisa pargis toimuval üritusel räägitakse vanade 
hoonete ja pargi saatusest, hooldusest ja neile uue 
elu andmisest.

Seminari korraldavad Muinsuskaitseamet, Puka Val-
lavalitsus ja Kuigatsi Kodupaiga Külaselts. 

Oodatud on kõik huvilised!
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Restu spordipäeva järelkaja
83. Restu spordipäev möödus 6. augustil vaheldu-
vate ilmastikuolude meelevallas. Kuna võistluste 
alguses kinnitasid kõik ligikaudu 135 võistlejat erine-
vates vanuseklassidest üheskoos, et vihma, tuult ning 
päikest ei kardeta, siis ilmast pole põhjust rohkem 
rääkida. Küll kinnitasid kõik osalejad, et nad armas-
tavad vastutuult. Ütleb ju Sangaste uus vanasõnagi, 
et mida kõvemat vastutuult sa spordipäeval tunned, 

Meie täna ja Meie homme

seda kiiremini sa järelikult jooksed.
Taaskord suur tänu kõigile toetajatele ja abilistele, 

kelle abil üks rõõmsameelne spordipäev teoks sai.
Tänusõnad korraldajate ja osalejate poolt on välja 

teeninud: Sangaste vald, Valgamaa Spordiliit, San-
gaste Linnas, Sanlind, Sanwood, Silva Agro (Rukki-
maja), Sangaste mesi, Kutsari talu, Rahula aiandus-
talu, Kunstimäe puhkemaja, Sangaste Vabatahtlik 

Räägitakse, et inimesel jookseb surma hetkel terve ta 
elu lühifilmina silmade eest läbi. Kuna Sangaste suu-
repärast kogukonda surmahetked kuidagi ei ähvarda, 
siis meile selline iseeneslik ,,kogu elu kiir-ülevaade“ 
end ka ise ei ilmuta. Ja olekski ehk liiga pikavõitu film, 
sest siinkandis on ikka seda ajalugu ja kodulugu söögi 
alla ja joogi peale võtta. Aga selliseid lühemaid tagasi-
vaateid ja uudishimulikke ettepoole kiikamisi vajame 
vahel ikka. Käesolevaga püüangi siis anda kergema ja 
kohevama ülevaate asjadest, mis vallas juba tehtud või 
tegemisel tänasel hetkel. Samuti asjadest, mis juba plaa-
nidena ristikese nimekirjas saanud, aga mida veel  n.ö. 
lihasse ja luusse saadud pole.

Keeni asulat läbijad imestavad kindlasti, et mis pikk 
ja värviline joonisplakat seal ennast kõnnitee ääres 
planku mööda sirutab. See on siis nüüd üks esimene vili 
Kõrgema Kunstikooli ja Sangaste valla koostööleppes 
meie valla miljöö rikastamisel loominguga. Tegu on 
omas stiilis meie kandi looga, mis taolisel kujul jutustab 
läbi sümbolite kahe noore inimese kohtumisest siinmail. 
Fantaasia on võimas elulisand igale meist ja kasutagem 
seda igaüks enda moel. Siis on igal meist sealt vaadates 
oma lugu jutustada. Milleks tühi plank, kui saab huvita-
vamalt ruumi ergastada.

Teine vili samast koostööst on sündimas Keeni Kooli 
võimla otsaseinal. Valmis on juba ilus värviline taust, 
millele tulevad kujundatud akende imitatsioonid. Kõik 
need maalitud olendid neis akendes on kunstnike poolt 
lihvitud laste endi joonistused. Ehk siis selle kunstilise 
lahenduse alusautorid on meie endi lapsed. Idee üheks 
autoriks sealhulgas ka meie endi kogukonnast pärit 

kunstitudeng Leene Künnap. Jälg ajalukku ja mällu 
ning ilus kaeda ka!

Sama leppe raames on valmimisel stiilsed suunasil-
did asulatesse ja järgnevalt küladesse-taludesse.

Taoline kunstiline ja eripärane ruumi tähistamine 
toob esile meie kandi eripära ja  isikupärastab kodukan-
di miljööd. See tegevus peaks edaspidi olema jätkuv ja 
pidev, üha uued mõtted ja ideed asja mootoriks. Samuti 
ootavad valmimisjärge sama asja raames lahedad koha-
tähised asulanimedega Sangaste, Keeni ja Lossiküla 
keskasulate tarbeks. Ehk siis loodetavat visuaalset nau-
dingut meile endile ja meie külalistele. Ilu ei teki ju alati 
ise, ilu peab vahel ise  looma ja vahel ka mujalt tooma!

Jätkub Sangaste uue puhkeala ja pargi rajamine. 
Tammepargis rajatakse käiguteid ja mänguplatse, puh-
kekohti ja treeningalasid välidrenažööridega. Kus ja 
kuidas kõik täpselt asub ja olema saab selles pargis, on 
uudishimulikel täna võimalik kiigata projektist. Aga 
varsti on see nähtav ka otse kohapeal. Tammepargi 
arendus jätkub ka edaspidi. Vabariik 100 tammiku istu-
tamine ning selle tseremooniad ja muude istutusalade 
ettevalmistamine toimub 2018.  aastal. Kuidas ja mis-
moodi see täpselt korraldatakse või korraldub, on alles 
väljatöötamisel. Kui idee-mõtted olemas, saadame 
rahvale arvamiseks ning heaks kiitmiseks või hukka 
mõistmiseks. Rajatav park on üks meil ja mujal Eestis-
ki  ainulaadne täitsa uue pargi rajamine, mis kindlasti 
rikastab Sangaste ilmet ja avardab inimeste võimalusi 
end siin hästi tunda.

Keeni Põhikooli õppetingimused on saamas samuti 
uut hingamist. Oleme ehitanud uue ja säästvama küt-

tesüsteemi ja elektrivärgi. Kooliruumid on saanud värs-
kema näo ja üldse on siin nii mõndagi uut. Loodetavasti 
meeldib see ka meie kooliperele ja vanematele! Oleme 
valmistamas ka ette ruume lasteaia laiendamiseks ning 
teinud asjakohaseid ümberpaigutusi. Ikka selleks, et ka 
lasteaial oleks uus tegu ja nägu järgmiseks sügiseks. 
Rahastame seda ehitust laenuga vastavalt liitumisleppes 
kokkulepitule.

Lisaks sellele on valmimas ka Sangaste Vabatah-
like Päästjate depoo  projekt, milline on mõeldud 
ehitada puiduseene tõttu lammutatud nn ,,punase maja“ 
asemele. Praegu pole see veel aga nii valmis, et avalik-
kusele näidata kõlbaks. Aga ehk varsti.

Sangaste lossi ,,Avasta ja imesta“ pereturismikeskus 
ringtallis on ehitushanke ettevalmistamise faasis ning 
valmistub reaalse ehitustegevuse alguseks. Pisut nägele-
mist veel ülivalvsa muinsuskaitsega ja ehk saame meie 
valda kättevõidetud EU miljoneid oma kandi arendami-
seks kasutama hakata.

Ülejäänu homne selgub siis kõik peale valdade lii-
tumist. Vaadakem siis ikka, et teeksite tarku valikuid 
haldusaabitsa tõetunnil ehk siis valimistel oktoobris. 
Homme on kõigi meie endi kätes ja iga tänane homme 
on väga varsti täna! Ehk siis  vanasõna parafraseerides: 
tänasida toimetusi ära viska homse varna, sest see varn 
on juba niigi pilgeni täis!

Edu ja lihtsalt häid päevi rohkelt Meile Teiega 
kõigile!

kaido taMberg

Tuletõrjeühing, Sangaste Rukkiküla, Sangaste spor-
diklubi ja paljud vabatahtlikud.

Ja nüüd siis allpool ka kauaoodatud tulemused, 
kus toome välja alade parimad.

Täielik protokoll on leitav ka Sangaste valla kodu-
lehelt www.sangaste.ee.

kõigi korraldajate nimel
Mati raUdsePP ja rando UndrUs

Seoses Sangaste, Otepää ja Puka valla liitu-
misega võib tulla muudatusi senistes õpilas-
te kooli ja kodu vaheliste sõitude kompen-
seerimise põhimõtetes kuid esialgu, kuni 
uue ühise volikogu poolt vastu võetud 
määruste kehtestamiseni jäävad kehtima 
senised põhimõtted ja piirmäärad. 

Sangaste Vallavalitsus tuletab meelde, 
et KÄESOLEVAL HETKEL KEHTIVATEST 
VALLA PIIRIDEST VÄLJASPOOL ÕPPIVA-
TE põhikooli ja gümnaasiumi õpilaste bus-
sipiletite hüvitamise avalduse esitamise 
viimane tähtaeg on 20. september 2017. a. 
Avaldus tuleb esitada igal aastal, st. ka nen-
del, kes eelmisel sügisel avalduse esitasid. 
Hilinenud avaldusi ei rahuldata! Avalduse 
saavad esitada lapsevanemad vallamajas 
valmistrükitud blanketil. NB! Varem ostetud 
bussifirma Atko tasuta sõidu kaart kehtib 
füüsiliselt ka sel aastal, kuid sellega ei saa 
sõidu eest tasuda enne, kui vallavalitsus 
on bussifirmale edastanud meile avalduse 
esitanud laste nimekirja. Seega: mida kiire-
mini avalduse esitate, seda kiiremini hakkab 
tasuta sõidu kaart kehtima. 

Hüvitamisele kuuluvad piletid sõiduks 
kodu ja kooli vahel ning kui õpilane õpib 
väljaspool Valga maakonda või ühiselamuga 
koolis, siis ka kooli asukohajärgse ühistran-
spordi piletid (nt. Tartu linnaliinide õpilase 
kuupilet selle ostmise kassatšeki alusel). 
Hüvitatakse pool esitatud sõidukuludest 
(so 50% summast), suurperede lastele kõik 
sõidukulud, kuid mitte rohkem kui 51,13 
eurot kuus põhikooli õpilastele ja päevases 
vormis õppivatele keskkooliõpilastele. Nn. 
õhtukoolis põhikooli osas õppivatel noorte-
le hüvitatakse piletid täismahus vaatamata 
pere suurusele, kuid õhtukooli keskkooliosas 
õppivatele noortele sõidukulu ei hüvitata. 

NB! Kutsekoolide ja kõrgkoolide õpilas-
tel tuleb sõidupiletite hüvitamist taotleda 
oma kooli kaudu vastavalt kooli reeglitele. 
Soovitan pöörduda oma kursuse juhenda-
ja, õpilasnõustaja või kantselei poole kohe 
septembri alguses ning tingimused välja 
uurida. Kui kool nõuab elukoha või perekon-
na koosseisu tõendit, siis selle saab minu 
käest. Tõendit küsima tulles soovitan mulle 
ette helistada telefonil 52 47 930. 

Pille sikk, sotsiaaltöö spetsialist 

Meeldetuletuseks 
bussipiletitest

83. Restu spordipäeva parimad
POISId U-8

 60 m
1.Andreas Looskari  Aakre 10,55
2.Rainer Juus Tsirguliina 10,71
3.Raimond Elias Puka 11,26
 Kaugushüpe
1.Andreas Looskari  Aakre 3.00
2.Rainer Juus Tsirguliina 2.68
3.Jarmo Kõvask Tõlliste 2.50
 Pallivise
1.Andreas Looskari  Aakre 29.06
2.Jarmo Kõvask Tõlliste 21.60
3.Rainer Juus Tsirguliina 20.30

POISId U-12
 60 m
1.Sten-Erik Iir Otepää 9,86
2.Toivo Muusikus Hummuli 10,04
3.Toomas Haak Tartu 10,11
 800 m
1.Sten-Erik Iir Otepää 3.09,6
2.Toomas Haak Tartu 3.11,3
3.Toivo Muusikus Hummuli 3.11,6
 Kaugushüpe
1.Sten-Erik Iir Otepää 3.89
2.Toomas Haak Tartu 3.08
3.Toivo Muusikus Hummuli 2.82  
 Pallivise
1.Sten Erik Iir Otepää 37.60
2.Toivo Muusikus Hummuli 35.51
3.Toomas Haak  Tartu 33.21

NOORMEHEd U-16
 60 m
1.Oliver Liske Vändra 8,21
2.Tanel Muusikus Hummuli 8,29
3.Taivo Kõvask Tõlliste 8,53
 1500 m
1.Tanel Muusikus Hummuli 5.36,7
2.Taivo Muusikus Hummuli 5.39,8
 Kaugushüpe
1.Oliver Liske Vändra 4.16
2.Tanel Muusikus Hummuli 4.09

3.Taivo Kõvask Tõlliste 3.93
 Odavise (600g)
1.Karl Kahro Laatre 35.47
2.Tanel Muusikus Hummuli 29.76
3.Reio Vill  Sangaste 23.29

MEHEd
 60 m
1.Airos Lain Tartu 7,48
2.Kevin Roio Tõrva 7,60
3.Sven Kera Tartu 7,75
 1500 m
1.Mihkel Trees Tallinn 5.11,5
2.Airos Lain Tartu 5.23,7
3.Tair Vaher Urvaste 5.34,3
 Kaugushüpe
1.Airos Lain Tartu 5.49
2.Sten Põder Tagula 5.47
3.Kevi Roio Tõrva 4.98
 Kuulitõuge (7,26kg)
1.Lauri Nämi Restu 12.58
2.Tiit Hiiemäe Aakre 12.38
3.Indrek Ojasoo Võru 10.95
 Odavise (800g)
1.Airos Lain Tartu 47.60
2.Sven Kera Tartu 45.95
3.Tormi Oja Sangaste 40.32

MEESVETERANId
 60 m
1.Kalmer Elias Puka 8,04
2.Andrus Looskari Aakre 8,32
3.Andres Kaas Valga 8,34
 1500 m
1.Alo Kullerkann Ilmjärve 5.34,5
2.Hare Unt Hummuli 6.45,8
 Kaugushüpe
1.Andrus Looskari Aakre 4.90
2.Andres Kaas Valga 4.77
3.Kalmer Elias Puka 4.29
 Kuulitõuge (7,26kg)
1.Jaanus Hiiemäe Aakre 11.94
2.Andrus Looskari Aakre 11.42

3.Janek  Luik Keeni 9.77
 Odavise (800g)
1.Marek  Plaado Võru 38.90
2.Andrus  Looskari Aakre 37.46
3.Andres  Kaas Valga 37.25

TüdRUKUd U-8
 60 m
1.Heili Kann Sangaste 10,41
2.Meribel Kuus Aakre 11,74
3.Lauretta Alliksaar Paikuse 11,86
 Kaugushüpe
1.Heili Kann Sangaste 2.90
2.Lisanna Pajuste Viimsi 2.57
3.Simona Arak Restu 2.50
 Pallivise
1.Marleen Ojasoo Võru 15.25
2.Lisanna Pajuste Viimsi 13.64
3.Mirtel Kuus Aakre 10.34

TüdRUKUd U-12
 60 m
1.Kirke Viktooria  Plaado Võru 9,53
2.Käroli Kõvask Tõlliste 9,84
3.Annabel Kaas Valga 10,02
 800 m
1.Käroli Kõvask Tõlliste 3.13,1
2.Kirke Viktooria  Plaado Võru 3.14,7
3.Inger Kullerkann Ilmjärve 3.26,1
 Kaugushüpe
1.Käroli Kõvask Tõlliste 3.37
2.Kirke Viktooria Plaado Võru 3.24
3.Annabel Kaas Valga 2.99
 Pallivise
1.Käroli Kõvask Tõlliste 30.83
2.Annabel Kaas Valga 29.08
3.Kirke Viktooria  Plaado Võru 25.92

NEIUd U-16
 60 m
1.Kadi Kertu Elias Puka 8,24
2.Annabel Alliksaar Paikuse 8,61
3.DagmarHenriette  Levin Keeni 9,60
 800 m 
1.Kadi Kertu Elias Puka 3.06,7

2.Cristy  Kosman Tartu 4.18,6
 Kaugushüpe
1.Kadi Kertu  Elias Puka 4.47
2.Annabel  Alliksaar Paikuse 4.20
3.Dagmar Henriette  Levin Keeni 3.32
 Odavise (400g)
1.Kadi Kertu  Elias Puka 33.36
2.Annabel  Alliksaar Paikuse 28.35
3.Annabel  Kaas Valga 22.19

NAISEd
 60 m
1.Marcella Liiv Tõrva 8,07
2.Triin Krahv Viimsi 8,84
3.Merili Kõvask Tõlliste 9,41
 800 m
1.Birgit Mumm Hummuli 3.10,2
2.Õnne Täht Tallinn 3.32,0
3.Mae Kirbits Tartu 3.32,6
 Kaugushüpe
1.Marcella Liiv Tõrva 4.62
2.Triin Krahv Viimsi 4.45
3.Merili Kõvask Tõlliste 3.37 
 Kuulitõuge (4kg)
1.Marcella Liiv Tõrva 9.90
2.Margit Mumm Hummuli 8.57
3.Triin Ojasoo Võru 8.27
 Odavise (600g)
1.Marcella Liiv Tõrva 40.22
2.Triin Ojasoo Võru 26.50
3.Õnne Täht Tallinn 22.72

NAISVETERANId
 60 m
1.Maive Vill Restu 9,01
2.Karin Artel Paikuse 9,90
3.Karin Looskari Puka 10,47
 800 m 
1.Meriliis Kivila Tartu 3.07,6
2.Maive Vill Restu 3.08,2
3.Kaire Elias Puka 4.12,7
 Kaugushüpe
1.Maive Vill Restu 3.92
2.Aive Vonk Keeni 3.90

3.Meriliis Kivila Tartu 3.43
 Kuulitõuge (4kg)
1.Aive Vonk Keeni 8.65
2.Karin Artel Paikuse 8.53
3.Kristi Nagla Aakre 7.82
 Odavise (600g)
1.Aive Vonk Keeni 29.36
2.Kristi Nagla Aakre 28.77
3.Karin Artel Paikuse 23.83

 VÕRKPALL 
1.ANTSLA    Triin Ojasoo, Hanna-Liisa 
Ilves, Jürgen Annus, Ale Annus, Kristjan 
Sibul, Indren Ojasoo
2.KOHALIKUd  Anniki Jaama, Reelika 
Paomees, Rein Uibo, Illo Hansing, Kert 
Kärner, Enno Kurvits
3.MUUGA     Ode-Lisete Rosen, Merily 
Jürimaa, Velner Toom, Reijo Klade, Riho 
Krevald, Gunnar Kerge
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Mõni hetk on elus
valusam kui teine,
mõni hetk on kohe

väga, väga valus.

Südamlik kaastunne Kaimale 
perega kalli 

ISA
kaotuse puhul.

Inga, Aire, Ruth, Sveta, 
Helve, Kaja

K  U  U  L  U  T  U  S  E  D

Mälestame head sõpra 
ja naabrimeest

AKU RAIdSALU

Kaastunne lähedastele.

Viivi ja Arno

Südamlik kaastunne Kaimale, 
Raidole, Raimole ja Ristole 

kalli isa ja vanaisa

ENdEL ILVES`e
kaotuse puhul.

Vaike ja Piret perega

HELJULA MEHINE

Mälestame head naabrimemme 
ja sõpra.

Kaastunne omastele.

Viivi

KU U LU T U S E D

Aedade ja terasside ehitus. 
Tel. 56 753 918

Otepää korstnapühkija Aivar 
Sapelkov, tase 4 (eramajad,
kortermajad, majutusasutused). 
Küttekollete remont ja korstna-
pitside ladumine. 5662 8835 

Küttepuud 50/30 cm, veoga, 
väikesed koormad. Tel. 5165251

Müüa kuivad pakitud kütteklot-
sid ja pliidipuud. Vedu tasuta. 
5056107

Ohtlike puude raie & hooldus 
56 866 157.

OSTAN münte, märke, raama-
tuid, hõbedat, ehteid! 56495292

Müüa kruusa, liiva, mulda, killus-
tikku koos veoga. Tel 5064 084

TOYOTA JA MERCEdESE kok-
kuost. Ostame Toyota, Mercedes 
marki sõidukeid, võib pakkuda 
muid marke sõidukeid.5567 8016

Teostame elektritöid, 520 50 16

Müüa küttepuud, metsakuiv 
kuusk 50 cm. Telef. 5055702

Teostame katuse-, fassaadi-, üld- 
ehitus- ja vundamenditöid.
OÜ VIIMVAL.Tel.55548863

Müüa 3-meetrised küttepuud!
(lepp, kask, haab). Transport kok-
kuleppel. Tel. 5889 6960
taimar@okopesa.ee

RAE KEBAB pakub tööd klien-
diteenindajale. Võimalik töötada 
nii täis- kui osalise koormusega, 
sobilik nii noortele kui vanema-
ealistele. Võta ühendust: 56 675 
535 (Pille), rae.kebab@gmail.com.

Südamlik kaastunne Üllele 
ja perele kalli

EMA

surma puhul.

Maie perega

Mälestame kauaaegset 
majanaabrit 

LEHTE MÕTTUST

Südamlik kaastunne lastele 
peredega.

Lipuväljak 20 majarahvas

Südamlik kaastunne Kaimale 
perega kalli isa ja vanaisa

ENdEL ILVESE

surma puhul.

Made ja Silver

Üks tee on lõpuni käidud,
üks süda on vaikinud…

Siiras kaastunne 
Annely Kundlale 

kalli kaksikõe

ANITA

kaotuse puhul.

Virve ja Elmo lastega

Avaldame kaastunnet 
Ülle Kikasele ja tema perele 

kalli ema

LEHTE MÕTTUS`e
kaotuse puhul.

KÜ Kopli liikmed

Kaunid ja head mälestused Sinust 
postimajja maha jäid,

jäid maha töö, sõbralikkus, pillihääled...

LEHTE MÕTTUS
13.11.1943 - 13.08.2017

Mälestades kallist hoiukassa 
töökaaslast ja sügav kaastunne 

lastele peredega.

Alli, Heltona, Ilme, Reet, Marje, 
Evi, Mall, Liia. 

Sidevellede Varju, Katrin

Südamlik kaastunne Kaimale 
lastega isa ja vanaisa

ENdEL ILVES`e

kaotuse puhul.

Martin perega ja Maire

Südamlik kaastunne 
Harry Ilvesele venna

ENdEL ILVES`e

kaotuse puhul.

Alli, Vaike ja Piret perega

Iga koit lõpeb loojangukumas,
öösse kaob iga elupäev.

Elust jäljetult ükski ei lähe,
ikka midagi järele jääb...

Mälestame kauaaegset 
naabrinaist

LEHTE MÕTTUST
Siiras kaastunne omastele.

Perek. Margusson

ÜLDEHITUS – 
REMONTTÖÖD
OMANIKU JÄRELVALVE

ehitusest@gmail.com
www.ehitusest.eu

EhitusEST OÜ
506 7848 

Kiviraiduri teenused

PALU KIVI OÜ-lt

Hauakivid, -plaadid, tasapinnad.
Kivide lõikamine, lihvimine, 

seinaplaadid.

Info tel. 5107 312.
Asume Otepää - Rõngu tee 8. km.

- ostame metsamaterjali, kasvavat 
        metsa ja metsakinnistuid,
- erametsade haldamine ja järelvalve,
- metsanduslikud konsultatsioonid.

Valgamaa, Otepää vald, Pühajärve küla
 tel. +3725050375, 

magnar@mapomets.ee

Mapomets Oü

Endise Neeruti kooli
õpilaste kokkutulek

toimub 16. septembril kell 12.00 
AMS-i majas J. Hurda 5.

Piknikukorv kaasa.
Kokkutuleku eest vastutab Aili Konts.

Info: 76 55 537, 5650 9770.

Südamlik kaastunne 
Terje Korsile ema 

SILVIA REINO

kaotuse puhul. 

Rõngu vallavalitsus ja -volikogu

Üks tee on lõpuni käidud,
üks süda on vaikinud...

Mälestame kauaaegset 
majaelanikku

KULLA VÕRNOT

Südamlik kaastunne tütrele ja 
pojale peredega.

KÜ Otepää Keskuse 4 elanikud

Saabunud öö, kurb hüvastijätt,
rinnale pandud kaks väsinud kätt.

ENdEL ILVES

Siiras kaastunne Kaimale 
ja Kirsikale peredega isa 
ja vanaisa kaotuse puhul.

  Otepää Konsumi kollektiiv

Kui elab veel su emake,
siis rikas oled sa.

Kui suigub ta kord unele,
end tunned vaesena. 

Avaldame sügavat kaastunnet 
Terje Korsile ema

SILVIA REINO 
kaotuse puhul.

Hingerahu Fredile, Renele 
ja teistele lähedastele.

Merike, Heli, Tõnu, Marina, 
Maire, Maia

Südamlik kaastunne Tõnisele 
perega kalli

EMA

kaotuse puhul.

Majanaabrid

Avaldame sügavat kaastunnet 
Terjele perega kalli

ema, vanaema ja vanavanaema 

SILVIA REINO

surma puhul

Marju Saar, Tõnu, Vaike ja Külliki
Südamlik kaastunne Üllele pere-
ga kalli ema, vanaema ja ämma 

LEHTE MÕTTUS`e
kaotuse puhul.

Aare ja Viive perega

In MeMorIaM

MEIL OLI AU TUNdA JA MEENUTAdA...

Helmi Rannas (19.03.1919 – 18.07.2017) oli üks 
neid imelisi ajasambaid, kes eestlasena jõudis 
läbida ja kogeda lugematuid elutarkusi, alustades 
Siberist kodumaale naasmisest, tööotsinguist 
Eestis kuni 1950ndail otepäälaseks kinnistumi-
seni. Paljudki seniteadmatut kuulsime lähisugu-
lastelt Helmi mälestusõhtul... 

Kolm kaasteelist rahvateatrist, kes teda teatri-
kuul 2017. aasta märtsis külastasid, said kuulda kahetsevat tõdemust: 
"Räägin nii vähe... Diktsiooni pole enam ollagi!" See oli märgiline: 
ta mäletas meid ja kindlasti paljutki, mida koondas endasse tema 
elutöö Otepää Rahvateatris.

Helmi Rannas (näiteringis ja rahvateatris ühtekokku üle poolesaja 
osa, kõige viljakam Otepää rahvateatri näitleja, pärisametilt õmbleja, 
ligi 40 lavastuse kostüümikunstnik). "Üldiselt seda teatritegemist ju 
ühiskondlikuks tööks ei peeta, mida sellest nii väga rääkida," arvas ise.
Helmi puhul tavatseti öelda, et tema on Otepää Salme Reek. Tema 
ampluaa oli ülimalt lai: poisikeste rollidest lastekodu emaliku kasva-
tajani, koomilisest naabrimutist kõrgseltskonna daamini. Luise Vaheri 
"Katrinas" mängis karjanaise Anna osa nii tugevalt vaatajate mällu, et 
kooliealisedki imetlejad tervitasid teda lavalt kuuldud lausega "Õkva 
nii!" Raamatust Teatrimaagia kütkes, 2010, Meediagrupp Süd-Est.

Mälestuste õhtul saime lahkunu lähisugulastelt kuulda, kuidas 
ta kõige selle kõrval oli teise ema eest oma venna lastele, nõudlik 
ja sirgeseljaliselt oma joont hoidev, nagu kunagi oma nooruse ajal 
kohtukirjutaja ametiski. Oma vimkad olid tal meeles ja keelel veel 
üheksandal elukümnendilgi. Erakordselt inimlik inimene, palju suut-
nud ja andekana meeldejääv. 

Nii meenutati ühte meie rahvateatri asutajaliiget. Austusavaldu-
seks olid ka esitatud luuleread ja viiulite helid. Ja hinge jäänud krii-
pivad küsimused mäletamisest ja teadmistest, kodupaigale truudest 
kultuuriseemne külvajatest. Rahvateater saab 2017. aasta lõpul 60 
aastaseks... Kes mäletab?

Mälestusõhtul ja rahvateatris osalenute nimel
aili Miks, otepäälane 1958. aastast

MERP teenused Oü 

pakub 
raamatupidamisteenust

korteriühistutele, väike- ja 
keskmise suurusega 

äriühingutele ja MTÜ-dele.

Info kodulehel: www.merp.ee 
või mobiiltelefonilt 58680098

Lastehoiurühm kuni 10 lapsele.

Laste sünnipäevad.

Septembris alustavad 
beebikool ja rasedate võimlemine.

Asume Otepää Maxima taga.
www.pipo.ee

Otepää sügislaat
toimub pühapäeval, 

17. septembril kell 8.00-15.00 
Aiandusmaja ees platsil J. Hurda 5.

Müügil viljapuud ja põõsad, käsitöö, toidu- 
ja tööstuskaubad, puu- ja köögiviljad 

ning aiandustarvikud. 
Aiandusmajas näitus. 

Registreerimine ja info: 5903 1967.

Ei tulek ega minek 
pole meie endi teha

vaid see, mis sinna vahele jääb.

Siiras kaastunne Terjele perega 
armsa ema

SILVIA REINO
kaotuse puhul.

Palupera Vallavolikogu 
ja Mari-Liis

Läbi leinapisarate meenub kõik, 
mis oli hea ja kallis.

ELLEN SOKK
04.05.1944 - 29.08.2016

Kallist abikaasat, ema 
ja vanaema mälestavad 

esimesel surma-aastapäeval 
abikaasa ja lapsed peredega.

Otepää AMS
mesinike õppe- ja teabepäev

toimub 10. septembril kell 11.00 
Otepää AMS majas J. Hurda 5.

Varraoatõrje hapetega.
Küsimused, vastused.
Lektor Hagbard Räis.

 Info Aili Konts: 76 55 537, 5650 9770.

Kas kuuled, kuis nutab Su kodu,
Su puudust leinates sääl.

Talle kaaslaseks vihmade sadu, 
kus piiskadel pisara hääl.

KULLA VÕRNO
Südamlik kaastunne 

lastele peredega.

Ene ja Viljart Vainula
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Haldusreformi pööristes on ka suur osa Puka 
vallast liitumas uue Otepää ühendusega. Kind-
lasti kaasneb Puka kandis seoses sellega rohkem 
erinevaid pingeid, kui teistel liitujatel. Põhjuseks 
ikka see, et valla poliitikute juba varasemalt välja-
kaevatud sõjakirveid pole suudetud siiani maha 
matta. Paraku kaasneb sellega segadus valla juh-
timises ning kardetavalt ka oluline materiaalne 
kahju kas otsustamatuste või valede otsuste tõttu. 

Kes on selles süüdi või süütu, pole siinkirjuta-
ja pädevuses hinnata. Selle olukorra lõppu aga  
soovime me väga. Meie soov on, et Puka kogu-
konnas taastuks rahu ja tasakaal! Pukal on ju vaja 
sõnastada oma edasised arenguplaanid ja nende 
eest ka seista. Tüliolukorras on see aga võimatu 
ning kahjud võivad olla vägagi suured. 

Seepärast ja seetõttu otsib meie Valimisliit Ühi-
nenud Kogukonnad koos meiega liituvate puka-
lastega olukorrale lahendust. Kogu uue valla 

huvides on, et nii oluline ja oma kogukond, nagu 
naaber Puka meile on, oleks ühise laua taga ühist 
asja ajamas. Puka on meile väga tähtis ja vajalik 
liitlane uue ühisvalla ülesehitamisel. 

Seepärast otsime ja ootame endi hulka puka-
lasi, kelledele on südamelähedane ,,Puka asi“ 
kraavist välja tuua. Kellel on oskus ja tahe ühist 
asja ajada ning soov kodukandi tulevikku oma 
panus anda.

Meil on hea meel tutvustada  meiega liitunud 
Puka juurtega kogukonna patriooti, kelle üks 
ja ainus huvi on aidata kodukant tupikust välja 
ja seista tema kogukondlike huvide eest uues 
ühenduses.

See mees on  Raivo Nurmetu.

Sündinud 27.12.1963 Pukas. Õppinud Pukas (8 
-klassiline kool) ja Otepääl (keskkool). Kõrgha-
riduse omandanud EPAs (hüdrotehnika insener). 

Sportlasena Eesti meister kergejõustiku jook-

sualadel.
Töötanud 30 aastat ehitusalal. Diplomeeritud 

ehitusinsener. Ehitanud muu hulgas Kiviõli Kee-
miatööstust, Rakvere Aqua SPA tennisekeskused 
jms. Objektid Venemaal, Šveitsis ja EU riikides.

raivole teevad muret eelkõige:

Pidev ebastabiilsus  ja võimuvõitlus valla juhtimi-
sel ning seetõttu tegemata jäänud tööd.

Kummalised hanked ja mõttetult kulutatud 
valla arendusraha.

Kooli osas tehtud ja ka tegemata otsused, mis-
tõttu asjad on ,,surnud punktis“.

Joogivee kvaliteet ja teede-tänavate armetu 
olukord vallas.

raivo peamised soovid 
suures plaanis on:

Pukas peab olema korras  tänapäevane  põhikool .

Pukas peab olema arstipunkt, õdus lasteaed ja 
apteek.

Pukal peab olema hea ja tihe bussiühendus 
Otepääga ja teiste keskustega.

Pukka peab jääma uue valla kontor, sotsiaal-
töötaja jne.

Pikemalt ja täpsemalt Puka asjadest Raivolt 
edaspidi.

Meie VL Ühinenud kogukonnad on toetab täie-
likult Raivo Nurmetut nendes soovides. Ise San-
gaste kogukonna liikmena luban, et meie kogu-
kond toetab hea naabri Puka stabiliseerimist ja 
arendamist igati ja alati oma kogemustest lähtu-
valt ning Teie tahtele toetudes.

 Toetades Raivot valimistel, annate jõu Puka 
,,renessansile“ ja avate tee parema homse poole!

VL ,,Ühinenud Kogukonnad“ nimel
kaido taMberg

Puka on meiega!

SPORDikalenDeR

02.09. kell 16.00  maakondade meistrivõistlused, Valgamaa – Põlvamaa, 

    Tehvandi staadion

06.09. kell 16.00 Valgamaa orienteerumispäevak, Kirikuküla

10.09 kell 11.00  U12 mäng FC Otepää – FC Elva, Aedlinna jalgpalliväljak

10.09 kell 13.00  U11 mäng FC Otepää – FC Elva Punane, Aedlinna 

    jalgpalliväljak

10.09 kell 15.00  U14 mäng FC Otepää – Keila JK, Tehvandi staadion

10.09 kell 17.00  II liiga mäng FC Otepää – Pärnu JK Vaprus II, Tehvandi 

    staadion

13.09. kell 20.30 Valgamaa orienteerumispäevak, Paluveski

16.09 kell 17.00  II liiga mäng FC Otepää – FC Kuressaare II, Tehvandi staadion

Otepää 
suusaklubi 

Karupesa Team 
avab uue treeninggrupi ja ootab 

suusatamishuvilisi noori 
proovitreeningutele. 

Meie treeningud on mitmekülg-
sed, lõbusad ja mängulised. 

Treeningud toimuvad 
teisipäeviti ja neljapäeviti 

kell 16.00 Tehvandil.

Täpsem info: (info@karupesate-
am.ee või 5125893)

 2. septembril kell 12.00 LÕÕTSPILLIPIdU
Valgjärve külaplatsil Põlvamaal.

Esinevad lõõtsamängijad üle Eesti, H. Tartes esitleb uut plaati, avatakse 
lõõtsamängija puuskulptuur Valgjärve külaplatsil. Müügil rahvamuusikute 

CD plaadid ja trükised. Avatud Lasteala, kohal toitlustaja.
Sissepääsuks vabatahtlik annetus.


